MUNiCíPIO DE SOBRAl

Câmara Municipal de Sobral

LEI N° 1583 DE 05 DE AGOSTO DE 2016

Altera a remuneração de Servidores Públicos
Municipais da Administração Direta de Sobral,
aditando os artigos 5° e 6° da lei nO1580/2016,
na forma que indica, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl aprovou e o Presidente da
Câmara promulga a seguinte Lei:

Art. 1° ...
§ 1° .
§ 2° .
§ 3° .

Art. 2° ...

Art. 3° ...

Art. 4° '"

Art. 5° Os efeitos financeiros referentes aos novos valores,
implementados pela majoração constante dos caputs do art. 1° e art. 4° retroagirão
a 1° (primeiro) de janeiro de 2016.

Art. 6° Os efeitos financeiros referentes aos reajustes
implementados por esta Lei, retroagirão a 1° (primeiro) de janeiro de 2016.

Art. 7° Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAl, em 05 de agosto
de 2016.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - Cep: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - Cep: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br